
代表取締役社長　藤波昭夫

理研機器株式会社

〒108-0074 東京都港区高輪4-24-50

TEL 03-3447-1151  FAX 03-5488-7022

2014 年 10 月 29 日
取引先各位

弊社東京本社ファックス復旧のお知らせ

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のお引き立てを

いただき、ありがたく御礼申し上げます。

この度、10 月 28 日 20 時頃から 10 月 29 日 17 時頃まで、弊社東京本社のファックス回線

に不具合が発生し、送信および受信ができない状態になっておりました。

　お客様には大変ご迷惑をおかけしたことを心よりお詫び申し上げます。

　現在は、通信回線の復旧作業が完了し、ファックス送受信が可能になりましたのでお知

らせいたします。

　今後とも変らぬご愛顧を賜りますよう、なにとぞ、よろしくお願い申し上げます。

敬具


